
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
Докладна записка относно: Издаване на 

разрешително за ползване на повърхностен воден 

обект – публична общинска собственост, 

представляващ поземлен имот с идентификатор 

44077.122.994 в землището на с. Лозен, общ. 

Любимец за аквакултури и свързани с тях дейности 

Докл.: инж. Тодор Милев – Зам.- Кмет на Община 

Любимец 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

  

№ 14 

 
на ОбС, прието с протокол  № 5 от 15.12.2023 година 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл. 52, ал.1, т. 3, буква "б", във връзка с чл. 46, ал. 1, т. 2 

от Закона за водите 
 

                                    Общински съвет-Любимец 
 

 

Р Е Ш И :  
 

Дава съгласие, Кмета на Община Любимец да издаде на ЕТ „Росен Киришев”, ЕИК 

126632353, разрешително за ползване на повърхностен воден обект, съставляващ 

поземлен имот публична общинска собственост, с идентификатор № 44077.122.994, 

с начин на трайно ползване – водоем, с площ 80 337 кв.м., в землището на село 

Лозен, община Любимец, съгласно Акт за общинска собственост № 4404/06.04.2015 

г. за аквакултури и свързани с тях дейности. 
 

 

 

 

 

 

 

                                                           ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                                                                                              / Т.Станкова/ 
 


